PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA
Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000
CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br
ESTADO DE SÃO PAULO

				   DECRETO Nº 055/2021.
				  De 23 de junho de 2021.
	DISPÕE SOBRE: “Nomeia os Gestores das Parcerias firmadas com as Organizações da Sociedade Civil, nos termos do Decreto Municipal nº 009/2019”.
[bookmark: _GoBack]APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal de Marabá Paulista, Estado de Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

DECRETA:

ARTIGO 1º - Ficam nomeadas, sem ônus para a municipalidade, nos termos do artigo 45, caput, do Decreto Municipal nº 009/2019, bem como o inciso VI, do artigo 2º, da Lei Federal nº 13.019/14, os seguintes servidores de cada política, responsáveis pela gestão da parceria celebrada entre o Município de Marabá Paulista e as Organizações da Sociedade Civil por meio de termo de colaboração ou termo de fomento:
				1) - LEISLIE MICHELE SOBRAL LIMA SILVA;
				2- SANDRA CRISTINA BARRETO ALVES, e
				3) - LUCILENE LEITE DA SILVA.
ARTIGO 2º - As gestoras exercerão mandato de 01 (um) ano, prorrogável por uma única vez de igual período.
ARTIGO 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.
				REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
 		                	Gabinete do Prefeito Municipal, 23 de junho de 2021.
			APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL
        Prefeito Municipal de Marabá Paulista

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado em local de costume.
				 JOSÉ CARLOS DA SILVA
				  Secretário Administrativo
image1.png
35 aABA PAUL
Trabalho e Respeito
Adm. 2021/2024